
Svenska Canade-Ttdningen. ^innipeg. Man.. Torsthgen den 24 Mars, 1921.
ett ku dagligen erhåller brer. read 
»krt Teteer och telegram om alt mat 
beskar an åsyo tsaåtta honom ton 
Tyskland» kejsare

Hårom skrteer grertnaaa Norah 
BeoUek. brorsdotter Ull greve Godan] 
Seattacfc. ex-kejsare na vård, sålnsda:

: “Propaganda arbetar tyst. men »Rak 
tivt. for återeppeåttandet ar Hohee- 
tollern på tronen ar ett stSrre Tv ak 

! land *
om huru snart detta kommer att ske -
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I 1Liljor aå vita på stänglar smärta 
budskap 1 åren om livet,
som i påskens tid på nytt blev människan givet, 

I väckande hopp i vart tvivlande hjärta.
Liljor i påskens tid.
I sien om ljus och frid!

Påsk. du bebådar för människor alla 
liv. uppståndelse, lycka.
Efter vintersömn tung sig jorden ses smycka 
och markenas blomster till liv återkalla.
„ Påsk. du som skapar liv, 

alltid, alltjämt förbliv!
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Det synes blott nrt en fris* ^r*T

IkSvi V »kil »mir i v
-1 di dagar. når de tyska diplo­

materna forsöka att kasta skalden för 
krtgsebrottet på de allierade, torde 
Härdens srtikel verka som en “blixt 
från klar himmel." ty Haxtfen för­
klarar på ett tråftande sått hurusom 
det tyska folket lockades In i nåstan 

Doad’s Kidney Pilla hjälper »1U! vilken sinnesstämning som helst sv 
former av njursjukdomar, säso.-r. kejsaren och *»»»• "junkers" Per- 
reumatiam, Brighu sjukdom, du- »oo lig vinst, erövringar och åreiyst- 
betes och ryggvärk. Dodd's Kid j oad beakrivee av honom såsom varan 
ney Pilla säljas för 60 cents per ; de de förnåmsta motiven bakom det 
aak av alla apotekare eller sända»1 trska fblkets krigsentusiasm 
per poet vid mottagandet av bota)- »kriver: 
ningen. The Dodds Medicine Co. “I begynnelsen funno» mlasforstä-

! elser och dessa blevo upprinnelsen till 
i den mest förskräckliga tragedi 1 hi- 

Därför att svenska föråldrar icke storien Måste nya missförståelser
hopa sig liksom svarta moln framfor 
mänsklighetens framtid ?“

gfM* n«*»y O te» *«** l»mm
■. • «* eg Mrtti rifMrtriå Mfg fSree 

»g. ni. TIM «HU| fiHiai I
O». LM racf*

fttl IMI Mi M4* 4«• fMto
Liljor i påsk, 1 glädjen de unga 
och de gamla med unga sinnen.
Uppståndelsens påskeld och lågo r, ack. brinnen, 
tagande bort livsvandringens bördor tunga! 

Påsk, uppståndelsens tid, 
skänk liljevit renhets frid!
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fos^Meåt Rune Kuneson.
Ltd., Toronto, Oat ■Teredsgee den 24 Mar. 1*21. .»»ningen ar den norddetra Ulster-itt så gora. lon sr det sig ej för Str 

ifnry att hålla tal om nödvändighe­
ten av sparsam bet 
hjälper ej att betala skalderna Det 
år handling ej ord. »om härvidlag råk-

tgaa.
Prof. CTRahllly år Icke motståndare 

till idén om uppdelnfttg. “Vårt egent­
liga syftemål." säger han. ‘‘skulle va 
ra au vidhålla ännu större uppdelning 
Irland skulle uppdelas, ej I två, utan 
fyrtio regioner, 
naturdrift, tro och omständigheter 
skulle vi aöka uppnå gemensamt sty­
relsesätt och religion och uppehålla 
folkets rått"

“Vad många rättänkande Ulster- af­
färsmän trukU, år möjligheten av en 
kraftig central föreningsstyrelse 1 
Dublin; och för att såga saningen är 
folket i Cork ej helt entusiastiskt tor 
ett Dublin Weetminister. icke häller 
är det troligt att Connemara farmarne 
aro i favör av en lagstiftande for sam 

. som skulle kontrollera varje liten 

1 av irländskt liv."
“Det är ett misstag, att tro att det 

r endast ett Ulster-spörsmål — det 
omkring 40 spörsmål VI äro ett 

lk och för att vara uppriktiga emot 
s själva, måste vi hava. mycken mer 

iH-rsonlig fridom 4$1^ ^å&älvstyrelae, 
au som tillätes hos en gemensam sty 
redse eller två dylika i Belfast och 
Dublin.”

INÄR SLÖS AREN TALAR OM 
SPARSAMHET.

bry sig om att i tid vånja sina barn 
vid del svenska Cidernemålet 
- De begå därmed ett av de största 
»rott mot sitt folk. sitt språk, sin ras 
och — sina barn. Och detta blott av 
Ut ja eller tanklöehet.

Skall svenska folket världen rum 
försvinna och svenska språkets fram 
tid. som eljest kunde vara så lysande, 
förmörkas blott därför att svenska 
nod rar och fäder underlåta den enk- 
aste av plikter, att vänja sina barn 

•n vid det språk, som hör samman 
med deras ras och blod?

Vad han tager.

Just när och var ni 
önskar det.

“Tre generationer av ofruktbara, me 
lod ramiska. politiska hycklerier, stör­
re och mindre synder, de höga kon­
junkturerna a> tyskt affärsliv har all­
tid och igen döljt det faktum, att kej­
saren talade dåraktigt, handlade tank­
löst och lät sig själv ledaa av fåfänga 
tillika med ett starkt »enaatlonsbegär. 
att han var bättre passande för att 
vara en skådespelare i stället för re- 
gent — dessa forhållaaden voro vål 
kända för miljoner av Tysklands folk. 
Men nästan alla tänkte och sade:

I "Detta kan icke göra oas någon ska 
• da. Ingen ansåg sig böra taga denna 
I ombytliga karaktär, med sin kejsar­

krona och skramlande sabel, på all­
var."

T g KOLEN OOKA som jag lår och 
A ej aom jag lever, påstå* en prelat 
ha sagt en gång 1 tiden De»»* ord 
Calla en 1 minnet då man hor Str Hen 
ry Drsyton tala med anledning av den 
föreslagna budgeien for delta år

Slr Henry »ager nämligen, att 
Cennda skulle sluta upp att låna pen­
ningar for en tid, samt betala for »Ig 
efter hand. som del behövs Detta år 
en fullkomligt send princip och vl må 
ate förr eller senare gora så. antingen 
vt vilja eller ej

Men landet kan omöjligen betala 
till den utsträckning. Sår Henry och 
hane kolleger önska De hava försla­
git. att detta år. utge 662 millioner 
dollars vilket betyder $72 för varje in­
divid av hela vår befolkning eller $360 
för varje familj Det år omöjligt för 
Mir Henry *tt genom någon slag» 
»katt frambringa ett sådant belopp ur 
folkets fickor. Det finns helt enkelt 
icke att få. Trehundrafemtio dollars 
kunna ej taga* under ett år ur pän- 
nIngepungen sv varje familjeförsörja­
re för att använda» for federala ända­
mål Det gör detsamma, hur Str Hen 
ry bår sig åt Om pånntngar måste 
givas ut I den skala »oy de planerat, 
måste finansministern giomnir bort 
detta förslag samt ge sig ut att låna 
pångar och låna väldeliga.

Förr eller senare måste vårt land 
gå tillbaka till klén att betala for sig 
efter hand VI kunna ej för alltid hål­
la på »U stapla upp en skuld, som re­
dan nu år stor nog för att såtta ett p 
för vidare lånande. Men Slr Henry 
och hans ämbetsbroder söka ej för­
hindra det annat ån med tomma ord. 
De förbrukade trettio miljoner mera 
för löpande utgifter detta år an det 
föregående. Medan anslagen fort fa 
ra att ökas på detta sätt. år det få­
fängt att tala om att sluta upp att 
låna. Tal om spersamhet är både lätt 
och billigt, men storleken sv anslags- 
progremmet är det. som avgor. om vt 
•kola leva loom våra tillgångar eller 
Icke.

Om Canada icke betalar för sig ef­
ter hand som det |>ehove — och detta 
kan ej göras, om detta forslag antag* » 
av parlamentet — kommer skulden att 
vila på finansministern och han* »lö­
nande kollegor. Icke på allmänheten, 
och deras ömma förmaningar om nöd­
vändigheten att praktisera ekonomi 
ka» varken nedbringa skulden eller 
Hytta ansvaret för detsamma* höjan 
de. Landets skaltebetalande betala 
för sig, dår de gå fram. utan att råd 
fråga Slr Henry, och de hade hoppat» 
att han och hana kollegor skulle följa 

ima spår Alldenstund de nekat

VAR SÖDRA MARKNAD. Genom traditioner

Delikat och uppfriskandeDENNA 8A VIKTIGA frige 
V.-/ skriver The Grsin G ro vr ers 

Guide följande, vilket vt tagit oss fri 
heten översätta:

Det är Icke utan betydelse, att me 
dan ledaren for N. N. I* P., Hon. T 
A. Crerar, i sitt svarstal på trontalet, 
framhöll för underhuset den tvingade 
nödvändigheten, även om sedd från 
en ren affärssynpunkt stt soka åvä­
gabringa ett närmare affärsförhållan­
de med Förenta Staterna, så talar le 
daren av regeringspartiet I senaten 
dunkelt om återtaganden och betalan­
de med samma mynt 1 fråga om tariff- 
lagstiftningen.

Sir James Lougheed yttrade sig. in­
del president Wllaon hade veto- 

elagt Fordneybillen, och han är an­
tagligen inycket ledsen, att denna bill 
Icke blev lag Detta har berövat an 
hängarna uv skyddstullar i , Canada 
ett gott svepskäl och de iro nu sorg 
ligt urstånd att koinina fram med över-1 fet 22 stater med olika språk, religion, 
tygande argument. Men Fordneybil-j forlek och ekonomisk ställning, ehu- 
len blev nu icke lag Man kan påstå, ru Schweitz är endast hälften så stort

läw.

V ardufsfundcringar. !
Därefter fortsätter Härden och för­

klarar hurusom den äregirige och få-
s

Av John A. Higglund.
fånglige kejsaren tillika med eitt par­
ti. genom list. bedrägeri och hat lyc­
kades att av andra, förut vänligt stäm 
da nationer skapa fiender. I augusti 
1914 antändes de “med svavel genom­
syrade molnen" och inom kort var he­
la världen

“Är den tyska nationen ångerfull?" i flaskor
Under denna rubrik har den välkän­

de. på sak gående tyska publicisten 
och författaren. Maximilian Härden, 
publicerat en mycket innehållsrik och 
intressant artikel i "World* Work’

I denna sin artikel påstår Härden, 
att Tyskland icke är ångerfull, eller 
med andra ord. att Tyskland till trots 
av sår och smärtor samt dystra förut­
sägelser för framtiden, inser att in­
genting vinnes medels ånger och att 
nationen därför icke visar den ring i- 
ste tillstymmelse av självanklagelse. 
"Sedan president Wilsons fredsvillkor 
åsidosattes" säger han. "har de tys­
ka monark- militaristernas legend fi­
ler vunnit förtroende.” och att miljon­
tals av tyskar åter äro färdiga att 
kasta skulden för krigsutbrottet “pä 
engelsk kommersiell avund. Rysslands 
längtan efter erövringar samt Frank 
rikes hämndbegär; att Tysklands ar­
méer aldrig varit slagna, men blevo 
omkullkastade. när de voro i sikte av 
en slutlig seger, genom den inhemska 
revolutionen fostrad av Northcliffe 
och I>*nln. samt på den uppfattningen 
att de västra statsmakterna i 1920 
liksom 1914 ämna att tillintetgöra 
den tyska nationen.”

Att dopufav Härdens uttalande och 
om vi taga de sista veckornas händel­
ser 1 betraktande i vad den tyska er­
sättningsfrågan beträffar, så synes 
det nu som om den tyska revolutionen 
var endast en "bluff, genom vilken 
Tyskländ kunde tillgodogöra sig bått­
re fredsvillkor.

Lådbetjäningen av Coca-Cola—två dus . 
sin flaskor—utsträcker sin glädje till an- jj | 
dra millioner. Flaskan är prov av äkt- ji | 
heten samt giver vidare område av nyttig- 
het — fälten, hemmet och vid särskilda 
tillfällen.

Kejsaren hati<- 
Ivckats mer än väl 1 att förblinda na­
tionen och med förbundna ögon gick 
folket troget till död och elände.

Han beskriver också de förhållan­
den som voro de underliggande orsa­
kerna till revolutionen, samt hurusom 
Tolksinnet åter håller på att vändas i 
favör av monakien med sitt forna au- 
tokratvälde, men tillägger han: f

‘‘Den dagen skall komma när alla 
äro eniga i samma känsla. Nämligen 
denna: "VI hava blivit skamligt be­
dragna och förrådda." Kejsare, kung­
ar. prinsar, stora och små skola fly 
troner, skola sönderbrytas, och mili­
tära monakier skolla falla i stycken 
samt riva all dess avkomma med sig, 
och från Maas till Mermel. genom rö­
da banér. kommer skriet: "Vi vilja 
bli män. och bliva mänskliga!"

Härdens förutsägelse gäller 1 första 
hand Tyskland, men om allt tages i 
betraktande kommer detta skri från 
nästan alla länder. Folk tröttnar på 
att blint ledas från den ena tragedien 
till den gnrira och man kan säga att 
hela världen i dag skriar: “VI vilja 
bli män. och bliva mänskliga!"

Det är svårt att finna en si­
tuation, vilken är utom 
Kom ihåg att ordra en låda 
nästa gång ni reser till 
räckvidden för Coca-Cola.

Han påpekar, att i Schweitz linne»
■

i.
att ej ett ringa antal av medlemmarna som Irland. 
1 kongressen understödde den på “Varje irländsk landsdel." fortsäi-

ierimd a» politiska skäl. retande att ,..r haa. “har lika mycken rätt till del- 
den aldrig skulle bliva lag -ning som Uounty Down eller Belfast, 
president Hardln* i sitt inträdestal lk.„ enda invändningen

Beträr den äkta ir.ed 
fullständiga namnet 
—öknamn uppmun 
t ra aubatituering.

/emot del- mformellt laatholl vid protektloniatpo inga.akten är. att den ej giver Hel- 
litiken. Innehålla dock hans yttran- j ist och Ulster nog enskild frihet och 

kraft. I en irländsk konfederation 
tulle de hava det i större grad."
Det föreslagna federala systemet 

ide professor ORahilly, blir antingen 
inlnion eller republikansk 

kulle bliva en federal församling, be 
ide av ett nationellt råd och ett 

ld av counties.

iden att “affärsförbindelser framkalla 
ett förtroligt forhållande mellan na 
tioner samt att ingen kan erhålla nå­
got utan att giva något." och vidare 
hans öppna förklaring om. att hans 
'and önskade att “befordra utvidgad 
- erksamhet och eftersträva vidsträck­
tare förtroende.” fröet till en politik 
tom väl borde studeras av Canadus 
tatsmän 1 trots av den hotande

THE COCA-COLA CO.
WINNIPEG. i

ii let
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fåLitet av varje — ej alldeles färskt 
men dock nog så intressant.

ÄR DEN SVENSKA STAM­
MEN LITEN > Xr den tyska republiken fallfärdig? 

frågas det på många håll.
Ett större och alltfort växande an­

tal av personer som studera världs­
politik svara på denna fråga med ett 
enstämnigt "Ja". Och de argumente­
ra som så: Tyskland led Icke ett av­
görande nederlag, men hon visste att 
hon icke kunde vinna. Emedan hon 
ännu var en Jämförelsevis stark na­
tion önskade hon erhålla en ‘‘heder­
lig fred."

De allierades statsmän, bland vilka 
president Wilson var den förnämsta, 
beslöto sig för att icke underhandla 
om fred med ett Tyskland som rege­
rades av det Hohenzollerska fursthu­
set; att det var ett krig för “demo­
krati." samt att autokrater inåste 
bortskaffas.

tarten av det republikanska partiet, 
finnes det dock en möjlighet för en 
mera moderat tariff politik för Foren

I XENNA FRÅGA framställe» och 
ta Staterna än vad som nu synes tro- g ■

Ä w besvaras av tidningen “All
igt. Det år ren dårskap att lamna

svensk Samling" på följande sätt:
utan avseende de ofantliga handels-

. . ..................................... . Svaret ar. den består av icke mindre
förbindelserna mellan Canada och V or-

1 «u nio miljoner människor. Skulle ej
»nta Staterna och att soka marknad

... . ... . i tt sådant folk kunna andligt och eko-
i avlägsna horn av världen, under det

tuiuilskt gora sig gällande i världen ?
man med avsikt försummar den stor-

. . . . : Skulle ej dess språk, som dessutom
sta utländska handeln med detta land

„ „ ir ett gammalt kulturspråk och ett av
Det säges. att Förenta Staterna ha 9".

I ärldens skönaste, kunna hävda sin
handelskommissioner I Canada. (or

i lats vid andra tungomåls sida och 
delaktigt placerade mellan den Allan-;

i ra värt att omhuldas och bevaras 
tiska- och Paclflk oceanen. Canada !

. i av sina egna?
Mer har representanter i nästan alla,
världens länder förntom Förenta Sta ! Men den sveMka åU‘mmen lr 1 3la 

erna. Alltså medan Förenta Staterna 
ha 93 representanter i vårt land. hava 

1 ingen i Förenta Staterna 
Detta är ett misstag, som skulle ge 

nast råttas Tillfiltet ir nu gynnsamt 
»r odlandet av närmare aftarsforbin-

Vad laboratoriet vittnade godkändes 
av domstol hirförl. i San Francisco, 
och Paul Vittorl beordrades att för­
sörja Virginia Vittori som sitt barn. 
Vittori hade nekat till fadersskapet. 
Dr. Abrams, palaiog vid Leland Stan- 
ford universitet, anställde prov på blo­
det. både barnets och Vittorls, samt 
förklarade att de voro av ett och 
samma blod.

!<

Värdefull Svensk Bok FR ITT t
LFörbudsagenter i Greenville. 8. C. 

upptäckte nyl. ett lönnbrinneri på 75 
gallons kapacitet 1 full verksamhet i 
ett “bättre” hus där i staden. Medels 
en sifon tömdes whiskyn I ett badkar. 
Då förbudsagentema komrao. skynda­
de en kvinna att kasta sig i badkaret 
och plaska alldeles förtvivlat för att 
arvända misstankar. Men den starka 
lukten röjde vad hon badade uti.

Hvarje man borde sända etter ett exemplar a. den intressant* <m n i*i .m i«»
Svensks Råagifvaren

44Goda Rad
Denna berömda med flera illustrationer försedda likarebok. som Doktoi 

Lelgb skrifvit speciellt för svenskar 1 Amerika, lämnar många värdefulla råc 
och upplysningar fär unga män, omnämner alla för mannen säregna sjukdo­
mar, deras följder, förebyggande och huru de kunna botas i hemmet o s. v 
Boken handlar ifven om Llfvets Hemligheter och borde lisas af hvarje ung 
man. Om ni varit offer för oförstånd i era unga fir, eller systemet bllfvlt 
försvagadt genom utsvifningar I senare år. bör al skrifva efter boken. N. 
kan blifva återstå lid till fullkomlig bilsa och styrka genom Dr. l^Ughs be 
handling. Boken sände» alldeles gratis och portofiltt I föreegladt omslag 
till sila, som insända namn och adress till

D**n som följt med förhållandena 
all liten och det svenska språkets' kan lätt inse. att fred var en nod vän 
•tällning i världen underordnad, så I digbet för Tysklond. kejsaren måste 

| „a*e de svenska Jorden runt icke sam-1 »»»ättas, en demokratisk republik 
... , . . . .. i måste upprättas som skulle bemötas| la »•* . kärlek och srbete kring sin med al. andra. 8 k .-d,mok„.

a«. sitt apråk och altt moderland. j tiska" länder När allt detta var gjort
Tala blott ditt svenska moders- no* *«■ allierade visa sig mera

förmildrande 1 alna krav. Och de vo­
ro det.

Tala det alltid 1 din familj, alakar! Men nn. efter ett par är. lyder alla 
lu själv dina fäders språk, skola även! tecken pä att kejaar Wilhelm kommer

att återkallas och återinsättas som

Staten Nevada har genom sitt Jus­
titiedepartement börjat process 1 Re­
no om upphävande av skllsmässoutsla- 
get mellan filmaktrisen Mary Ptck- 
ford. numera mrs Douglas Falrbanks. 
och Owen Moore med påstående att 
det erhållits genom bedrägeri 
säges vidare t klagomålet att rätten 1 
Mlndeu. som beviljade skilsmässan, ej 
hade domrärjo. enär ingendera av 
parterna hade bostadsrätt i Nevada

• • •
Dr Kane I Kane. Pa. utförde nyl. 

en märklig operation pä sig själv, i 
det han uttog sin blindtarm Han är 
en känd kirurg. «0 år gammal, som ut­
fört operation för blindtarmsinflam­
mation pä 4.000 patienter. Men nn 
placerade han sig själv pä operations 
bordet och med en sköterskas bistånd 
och 1 närvaro ar tre andra Jäkare ut­
förde operationen. Han anande na 
tnrligtvi» endast lokal bedövning. Allt 
avlopp rål.

• e •
Bostadsbristen i Tyskland och de 

höga levaadskostnaderna ha haft en 
oväntad påföljd Ungdomen här näm­
ligen räknat nt. att trä kunna leva 
billigare I en hyrd lägenhet än en I 
ett hotell, och eftersom gifta personer 
dessutom ha företräde hos regerin­
gens byrå för anskaffande f* boa tåler. 
har det blivit pä modet mer än nå­
gonsin ätt Ingå åktenshäp 
firade 1.100 bröllop 1 Wien. och I Ber­
lin U.OOO under fjolåret. Någonting 
liknande har aldrig förut förekommit

FRITT TILL LIDANDE AV 
HÅMM0R0JDER. Dr. L. K. LEIGH, 177 N. State St, D. 14, Chicago, Ilil>o-t

- nål. så ofta det år möjligtdelser med vår södra granne, långr** 
fram kanske det blir for sent 
att erbjudandet av ömsesidigt utbyte 
av förmåner fortfarande finne* i För- 

Det lam

Låt ej skira Er — Intill dess Ni Har 
som

vem som hllst kan begagna alg av 
utan besvär eller tidsförlust. Helt 
enkelt tugga en behagligt smakande 
tablet nu och di samt befria Er från 
hlmmorojder.

hemkur.fåreökt denna nya eke också så mycket därutöver, att det I 1 å f* V c /> m n n a r
kan reaa det hårt prövade landet och | A V lk O V 1T1 D IX U *3. 
folket. I bergens tusentals håligbe- iOTEkrsr- och Guld.8me<l.saffär.

wwiellt uppmärksam/nae postorders. 
UR- och JUVELREPARATIONER.

9962 Jmspcr Ave^ Bast
Edmonton. Alt»

\'l tro

• hland dina familjemedlemmar, som 
til! äventyrs kunna det. ocksä sä 

-måningom lära sig det.
Tala svenska med dina barn De ha 

ratt att få lära sina förfäders språk, 
och detta språk har rätt 101 dem I 
fäst ligt lag bland landsmän tala al­
drig annat språk ån svenska. Ingen 

j fäst år svensk, om ej det svenska 
I språket ljuder dår. offentligt och en­
skilt

ter har man uppdagat gödningsmedel 
för miljarder. Hår finnas århundra 
dens lager av multnade forntldsdjur. 
meterhöga bunkar av flådermusträck 
och outtömliga skatter av fosforsyra. 
Regeringen har strax tagit saken om 
hand och beslagtagit fyndigheterna 
Fyndens exploatering har redan påbör­
jats. Enbart i den s. k. Drakhålan i 
Steiermark har vid undersökning vi­
sat sig. att den innehåller fosforsyra 
till ett värde av 225 milj. krönen. Xr 
meddelandet bara ej ett nyårsskämt 
så besannas på ett lyckligt sått det 
gamla ordspråket: “När nöden är 
störst, år hjälpen närmast."

utfört sitt uppdrag och den har så att 
säga vilheiett de övriga nationerna 
med hänfiyn till dess resurser, aktivi 
teter m m.

Den tyska nationen häller på att fi- 
terupprakna. och Tyskland drömmer 
numera icke, om utsträckning från 
Berlin till Bagdad, men från Berlin 
till Tokio synes vars det nya pan-tye- 
ka målet

Från de dagliga onderrättefeerna 
lära vi. att en sådan rörelse är redan 
påbörjad Många tyskar, som gå un­
der benämningen “Junkers." tala nu­
mera öppet och fritt om kejsarens å- 
teruppaåtlande på tronen Dessutom 
synes tyskarna göra ett vål planlagt 
och förberedande arbete för att annek-

Republiken har
enta Staternas lagbocker 
nar våg uppen for underhandlingar och 
rätta sättet år nu for detta land att 
Iraga fördel av den utvecklade åsik­
ten i Förenta Staterna att befrämja 
'tt internationellt gott förhållande ge-

ei 1747Låt mig bevisa detta fritt
Mitsdliag oek 
tider år korrekt.

* Imlygs 
fårsåkt

iwvirtoe
ket* hrvlrtei 
•sila! oh »t liaes 

4rtU. ~-k jag As*

Det kretler ti 
**rekl«vhet 
Oä* del år X 
kr tiltfålHcl riler r*rme 
•her S« trea Wkaodiag 

■vtyds-r leiet rar Ni t»

ilal tarkaaenma hrr 
kar all Ni ek all 

me kekMlsad 
ka. »• Ert fall år

aellgra »iroeklaia. H 
tel. »ar* ai( de* 

eå kar Ni ainda

Dominion Jerdry Store 
585 Main St.

För Gottköp 1 Waltham åt Elgin 
klockor samt Juvtlarevaror kem till 

Dominion Jewelry Store 
586 Main SL, Wlnnlpeg. 
Reparering av klockor.

ir lå*t
nom underlättandet sv ömsesidig 
•andel och utbyte.

ofle-r 
.• n >ek* idlvr at

!•«*» *ar Ni ber. ej b*1t«r **4 gr 
Ilar Kr •« »eoUetinmg. N« W

»mjder, akall vie »Hed

eporioltl
NYTT FÖRSLAG TILL REGE 

RING FÖR IRLAND.
a* k Kom ihåg. att språket är den här 

ligaste arvedel och att det tillhör alla 
j lika. fattige och rike. lärde och olårde.

och svenskar 1 för-

kar apo< »allt skeds 4+m till de 
dkr arakarHvra koprW^. fattae . »rika elU 
formar a* aalror awérjatear ock andra lo 
kala api»Hkateoorr k* 

fat teakar Ni må 
Sonmat-d f»r k»

DR. MARTELS KVINNOP1LLER
FÖR KVINNLIGA SJUKDOMAR. 

25 års standard för uppskjuten och 
smårtfull menstruation Förseglat 
tennpaket, alla apotekare eller direkt 
per poet Pri* $2 60 Knickerbocker 
Ramady Ca, 71 E. Front SL, Toronto.

at

•U|H fH 
omwrnjdrr år

T74TT ORIGINELLT FÖRSLAG till| svenaka hemi
*-å regering för Irland framlagt av sk lagringen Det år det stora gemen-

inga hav och Inga poli­
tiska eller sociala gränser kunna split 
-a eller förinta, 

vårda och behålla deL 
Minns Viktor Rydbergs ord: “Till 

ariskt blod. det renaste och ålsta. till 
venak Jag vigdes av e» vänlig

Från Paris meddelas att myndighe­
terna därstädes kommit på spåren av 
en vitt utgrenad kommunist plan att 
största regertngarne 1 Spanien. Itali- 

och Frankrike och att tiden för 
denna händelse blivit bestämd till den 

Som bevis för en dylik kom

heltes teks»4hs<ree
|W«ts hkcrsls c»k)o4*o4* •• fri 

IKe år ellifkr *H»d»lorfelk fkr Kr
Um co oed» h< Kkriv as HåsS Ut»» »As
ger Hrll rokr* fMlUef ko*s-*e*o »ot
|WT dc< ■■ I Din

teksså
Ml f*r t era ikrt errike. Det synes också »om 

om det tyska folket i det hela taget 
ännu åro lojala till kejsaren, detta 
till trots att man under revolutionen 
samt någon tid därefter visade en be­
stämd ovilja, ja, till och med förakt

professor Alfred OHahillv vid enfver 
*1 tetet i Cork. har väckt mycket in­
tresse därstädes. Det har sagts att 

anee har blhrR understödd av mån­
ga framstående män Inom Sinn Fein 
r »relsea. av vilken prof. ORahilly är 

n ansedd ledare.

ma.

vi själva vllj-i FRITT FA BEGÄRAN — 
TRE PAMFLETTER:

"Where are tbe deatf": “Olad Tldlngs 
and "The Heavenly Jerusalem" — el­
ler fritt med den speciella broschyren 
"What say the Scrlptnree aboat Hell V 
Förakotubeult 20c- Blble Study Club, 
Box 1122, Wlnnlpeg.

NyligenFRITT HAMMOROJDMEDEL. 
B B Tse».
5*4 A Fe»* »Mf. MereXell, Mtck.

Ter H eåwl freei fSreSk •* Er

1 maj.
plott uppgivas dokument, som blivit

gent emot den hohensollerska famil- tagna efter en grundlig undersökning 
i Paris. I samband därmed nämndes 
att myndigheterna voro betänkta på 
att arrestera två kommunietmedlem

Jen Republik» 
vara helt och hållet likgiltiga i denna 
sak. Av de underrättelser som vi In­

ledande män tyckes

* Ett telegram till danska tidningarVarför hotar svenskt språk ock’ korthet sagt påyrkar förslaget en 
enligt

irot O Rahilly*» yttrande år den enda

hämta om meddelar, att man 1 det arma Österrikesvenskt kynne att försvinna i ntlands-r ländsk konfederation. vid Amerangee och Dana 1 Holland. funnit rikedomar, tfltråckltgt stora attevenakarnea nästa släktled. vistas, framgår det Grena Vårs Amwnsörertkti landets heta trtgeeknld och kan (Forts, å eld. 7.)
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